

My special way to buy.

Ringeltaube



DEAL

1



-28% → 32,99 €

UVP 54,90 € 45,99 €

BAREKSTEN

Botanical Gin, 46% Vol., 1 l



2



-26% → 36,99 €

UVP 62,90 € 49,99 €

GLENFIDDICH

Perpetual Collection, Vat1,
40% Vol., 1 l

4

1 -29% → 24,99 €

UVP 43,90 € 34,99 €

G'VINE

Gin Floraison, 40% Vol., 1 l

2 -25% → 20,99 €

UVP 32,90 € 27,99 €

KRAKEN

Black Spiced Rum, 40% Vol., 1 l

3 -26% → 11,49 €

UVP 18,50 € 15,49 €

GRAHAM'S

Late Bottled Vintage Port,
20% Vol., 0,75 l
1 l = 15,32 €

4 -25% → 22,49 €

UVP 35,90 € 29,99 €

JANNEAU

Armagnac VSOP, 40% Vol.,
0,7 l
1 l = 32,13 €

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner.

→ WWW.RINGELTAUBE.DE

GOLDENER HERBST



-21% →29,99 €
UVP 49,90 € 37,99 €
GUNPOWDER
Drumshanbo Irish Gin, 43% Vol., 1l



-17% →51,99 €
UVP 72,90 € 62,99 €
JOHNNIE WALKER
Island Green Label Whisky, 43% Vol., 1l



-17% →24,99 €
UVP 37,90 € 29,99 €
NEU BLOOM
London Dry Gin, 41,8% Vol., 1l



-18% →32,99 €
39,99 €
JOHNNIE WALKER
Black Label 12y Scotch Whisky, 40% Vol., 1l



-21% →26,99 €
UVP 42,90 € 33,99 €
MONKEY SHOULDER
Scotch Whisky, 40% Vol., 1l



-16% →31,99 €
37,99 €
DON PAPA
Rum Masskara, 40% Vol., 0,7l
1l = 45,70 €



→6,49 €
6,99 €
NEU LOTTA'S
Eierlikör Original, 20% Vol., 0,2l
1l = 32,45 €



→17,99 €
NEU REMEDY
Spiced Rum, 41,5% Vol., 0,7l
1l = 25,70 €



-14% →35,99 €
UVP 48,90 € 41,99 €
WOODFORD
Reserve, Distillers Select Whisky, 43,2% Vol., 1l



TRAVEL RETAIL
EXCLUSIVE



1 LITER
FLASCHE



1-7 →je **6,79 €**
UVP 7,95 € 7,49 €
DIEHL
>eins zu eins<, Pfalz, 0,75l
1 Merlot Rosé
2 Grauer Burgunder
3 Weißer Burgunder
4 **NEU** Riesling
5 Sauvignon Blanc
6 Blanc de Noirs
7 Chardonnay
1l = 9,05 €



-20% →7,99 €
UVP 11,70 € 9,99 €
FREIXENET
Vintage Reserva Cava Brut Nature, Spanien, 0,75l
1l = 10,65 €



-10% →4,49 €
4,99 €
CASTELNUOVO GARDA
Tinaio Pinot Grigio DOC, Italien, 0,75l
1l = 5,99 €



-31% →5,99 €
UVP 9,90 € 8,69 €
MASI
Masianco, Pinot Grigio, Venetien, 0,75l
1l = 7,99 €



1-2 **-14% →je 5,99 €**
UVP 8,- € 6,99 €
SOMMERACH
Familiengewächs,
1 Grauburgunder
2 Weissburgunder, Franken, 0,75l
1l = 4,39 €
3 **-13% →6,99 €**
7,99 €
SOMMERACH
>Airwine< Weissweincuvée, Franken, 0,75l
1l = 5,99 €

ZEIT FÜR GENUSS



1-2 → je **31,99 €**
UVP 35,99 € 34,99 €
NEU CANARD-DUCHÊNE
1 Champagner Rosé,
2 Champagner Vintage 2015,
Frankreich, 0,75l
1l = 42,65 €

3 → **29,99 €**
32,99 €
CANARD-DUCHÊNE
Champagner Brut,
Frankreich, 0,75l
1l = 39,99 €

4-5 → je **14,99 €**
UVP 17,95 € 15,99 €
BOUVET LADUBAY
4 Trésor Rosé, Cremant
5 Trésor Blanc, Cremant,
Frankreich, 0,75l
1l = 19,99 €

6 **-18%** → **39,99 €**
UVP 51,90 € 48,99 €
NEU POMMERY
Champagner Brut Rosé,
0,75l
1l = 53,32 €

EXKLUSIVER GESCHMACK



-15% → **32,99 €**
UVP 42,90 € 38,99 €
CLOS DE L'ORATOIRE
Châteauneuf du Pape AOC,
Frankreich, 0,75l
1l = 43,99 €



-13% → **34,99 €**
39,99 €
CHATEAU BELGRAVE
5. Grand Cru Classé AOC Haut
Medoc, Frankreich, 0,75l
1l = 46,65 €



1 **-20%** → **15,99 €**
UVP 24,90 € 19,99 €
CHÂTEAU MAGNOL
Haut-Médoc Cru Bourgeois,
Bordeaux, 0,75l
1l = 21,32 €

2 **-14%** → **5,99 €**
UVP 8,30 € 6,99 €
BOIS DE BRIGNON
Côtes du Rhône AOP,
Frankreich, 0,75l
1l = 7,99 €

3 **-18%** → **7,99 €**
UVP 10,90 € 9,69 €
LA GRANGE
Rondeur Appassimento IGP,
Frankreich, 0,75l
1l = 10,65 €

4 **-20%** → **9,99 €**
12,49 €
CHATEAU PEY LA TOUR
Réserve Bordeaux Supérieur,
Frankreich, 0,75l
1l = 13,32 €



1-4 **-11%** → je **3,99 €**
UVP 4,90 € 4,49 €
LE PATRON
1 Terrine de Lapin aux
Pruneaux
2 Terrine de Sanglier au
Cognac
3 Terrine de Faisan
à l'Armagnac
4 Terrine de Canard à l'Orange,
180g
1kg = 22,17 €



-24% → **59,99 €**
UVP 89,90 € 78,99 €
HENNESEY
VSOP Cognac, 40% Vol., 1l



-22% → **24,99 €**
UVP 36,99 € 31,99 €
BOULARD
Calvados Grand Solage, 40% Vol.,
1l



-13% → **19,99 €**
22,99 €
RICARD
French Pastis Apéritif, 45% Vol., 1l



1 → **6,79 €**
UVP 8,60 € 7,29 €
FOSSIER
Biscuit Rosé,
250g
1kg = 27,16 €

2-3 → je **5,79 €**
UVP 7,60 € 6,29 €
FOSSIER
2 Macarons Framboise
3 Macaron Amande, 120g
1kg = 44,25 €



1 **-13%** → je **2,79 €**
UVP 3,79 € 3,19 €
ST. DALFOUR
Mango & Passionsfrucht,
Französische Trauben,
Apfel & Zimt, Feige,
Erdbeere & Rhabarber,
Crabnberry & Heidelbeere,
Erdbeere, Heidelbeere,
Himbeere & Granatapfel,
Ingwer & Orange,
Mango & Ananas, Orange,
Schwarzkirsche, Vierfrucht,
Williamsbirne, Himbeere,
284g
1kg = 9,82 €

2 **-12%** → **7,49 €**
UVP 8,99 € 8,49 €
ST. DALFOUR
2er Fruchtaufstrich mit
Löffel, 2 x 284g
1kg = 13,19 €



5+1

6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

→ SIE SPAREN 7,79 €

1

2

3

1-3 **-17 %** → je **7,79 €**
AKTION KLEINE RUST
1 White Chenin Blanc/Sauvignon Blanc
2 Rosé Pinotage
3 Red Pinotage/Shiraz, Südafrika,
0,75l
1l = 10,39 €



-18 % → **6,99 €**
UVP 12,50 € 8,49 €
BERGKRAFT
Bergsalami, 200g
1 kg = 34,95 €



-23 % → **3,29 €**
UVP 6,90 € 4,29 €
BERGKRAFT
Bergwürstl, 90g
1 kg = 36,56 €



→ 6,99 €
7,69 €
BLOCK HOUSE
Hülftsteak, Argentinien, Skin Pack,
2 x 80g
1 kg = 43,69 €



-23 % → **9,99 €**
UVP 17,50 € 12,99 €
BERGWILD
Hirschsalami, 300g
1 kg = 33,30 €



-12 % → **14,99 €**
16,99 €
MICHEL ROLLAND
Clos de los Siete, Argentinien,
0,75l
1l = 19,99 €



-21 % → **4,99 €**
6,29 €
CALEO
Primitivo Salento IGT, Italien,
0,75l
1l = 6,65 €



→ 26,99 €
28,99 €
BLOCK HOUSE
Flank Steak, Südamerika, 1 kg



→ 23,99 €
25,99 €
BLOCK HOUSE
Roastbeef, Uruguay, 1 kg

SÜSSES GLÜCK



1-2 → je **18,99 €**
19,99 €
NORDICA
1 Coffee Finest Crema
2 Coffee Finest Espresso,
ganze Bohne, 1 kg



-29 % → **6,99 €**
UVP 15,90 € 9,79 €
CHUPA CHUPS
Mega Chups, 180g
1 kg = 38,83 €



-25 % → **7,49 €**
UVP 15,50 € 9,99 €
FAZER
Fazermint Box, 420g
1 kg = 17,83 €



-27 % → je **3,29 €**
UVP 6,50 € 4,49 €
MARABOU
Schokolade,
Oreo, Milch Nuss, Milkschokolade, Daim, Apfelsin Krokant,
Mint Krokant, Lakritz, 220g
1 kg = 14,95 €



-26 % → **4,79 €**
UVP 8,90 € 6,49 €
STARBROOK
Meeresfrüchte Stewardess,
250g
1 kg = 19,16 €



-28 % → **5,99 €**
UVP 12,90 € 8,29 €
M&M'S
Candy Tin, 200g
1 kg = 29,95 €

* Nicht in allen Filialen erhältlich.



-24% →60,40 €

UVP 99,- € 79,99€

GIORGIO ARMANI
Armani Code EDPS, 50ml
1l = 1.208,-€



-20% →79,70 €

UVP 105,- € 99,99€

RABANNE
Lady Million EDPS, 80ml
1l = 996,25€



-16% →66,80 €

UVP 104,- € 79,99€

HERMÈS
H24 Herbes Vives EDPS Refillable,
50ml
1l = 1.336,-€



-36% →51,50 €

UVP 100,- € 79,99€

HERMÈS
Un Jardin sur le Nil EDTS, 50 ml
1l = 1.030,-€



-26% →51,90 €

UVP 92,- € 69,99€

HERMÈS
Terre d'Hermès EDTS, 50 ml
1l = 1.038,-€



-45% →49,30 €

UVP 115,50 € 89,99€

BOSS
Bottled Men EDTS, 100 ml
1l = 493,-€



-37% →61,40 €

UVP 120,- € 96,99€

HERMÈS
Barenia EDPS, 60 ml
1l = 1.023,33€



-32% →54,70 €

UVP 103,20 € 79,99€

RABANNE
Invictus Parfum 50 ml
1l = 1.094,-€



-28% →58,80 €

UVP 102,- € 81,99€

LANCÔME
Idôle EDPS, 50 ml
1l = 1.176,-€



-25% →29,99 €

UVP 82,50 € 39,90€

DOLCE&GABBANA
L'Impératrice EDTS, 100 ml
1l = 299,90€



-25% →29,99 €

UVP 90,- € 39,90€

BOSS
Boss Orange Woman EDTS, 75 ml
1l = 399,87 €

Ihr Lieblingsduft jetzt zum Lieblingspreis.
Ausgewählte Düfte dauerhaft reduziert.

Bis zu **45%** reduziert



-25% →29,99 €

UVP 82,- € 39,90€

AZZARO
Homme Eau de Toilette, 100 ml
1l = 299,90€



-25% →29,99 €

UVP 95,- € 39,90€

RABANNE
Ultraviolet EDPS, 80 ml
1l = 374,88€



-25% →29,99 €

UVP 73,50 € 39,90€

JOOP!
Homme Eau de Toilette, 200 ml
1l = 149,95€



-25% →29,99 €

UVP 75,- € 39,90€

AIGNER
No. 1 Oud EDPS, 100 ml
1l = 299,90€



-25% →29,99 €

UVP 90,- € 39,90€

MICHAEL KORS
Sexy Amber EDPS, 100 ml
1l = 299,90€



-25% →29,99 €

UVP 80,- € 39,90€

CALVIN KLEIN
CK One EDTS, 200 ml
1l = 149,95€



2 FÜR 22,- €
→ SIE SPAREN 5,98 €

1-4 → je **13,99 €**
UVP 17,90 €

RITUALS
Mini Fragrance Sticks, 70 ml
1 Ayurveda 2 Sakura
3 Karma 4 Amsterdam
1l = 199,86 €



2 FÜR 29,99 €
→ SIE SPAREN 9,99 €

1-3 → je **19,99 €**
UVP 26,- €

BIOTHERM
1 Homme Day Control 72h Deo Roll-On
2 Deo Pure Roll-On
3 Homme Day Control 48h Déodorant Roll-On, 75 ml
1l = 266,53 €



-13% → **34,99 €**
39,99 €

CLARINS
Hand & Nail Treatment Duo,
2 × 100 ml
1l = 174,95 €



1 **-17%** → **49,99 €**
UVP 76,- € 59,99 €

HERMÈS
Coffret, Jardin à Cythère EDTS + Jardin sur le Nil EDTS + Jardin de Monsieur Li EDTS + Jardin sur la Lagune EDTS, 4 × 7,5 ml
1l = 1.666,33 €

2 **-10%** → **76,99 €**
UVP 126,- € 99,99 €

HERMÈS
Terre d'Hermès Set, EDTS 100 ml + Duschgel 80 ml
1l = 427,72 €



1-2 **-14%** → je **29,99 €**
UVP 43,- € 34,99 €

NEU BIODERM
1 Set, Life Plankton Eye Cream 5 ml + Aquasource Hydra Barrier Cream 50 ml + Life Plankton Elixir Serum 7 ml
2 Set, Life Plankton Eye Cream 5 ml + Aquasource Gel Cream 50 ml + Life Plankton Elixir Serum 7 ml



-14% → **59,99 €**
69,99 €

CLARINS
Hydra Essentiel Set,
Day Cream 50 ml + Night Cream 50 ml
1l = 599,90 €



-18% → **89,99 €**
109,99 €

NEU CLARINS
Multi Active Set,
Day Cream 50 ml + Night Cream 50 ml
1l = 899,90 €



1 → 244,99 €
UVP 349,99 €
BUGATTI
Damen-Mantel, rost

3 → 42,99 €
UVP 59,99 €
BUGATTI
Damen-Langarmshirt, rost

2 → 84,99 €
UVP 119,99 €
BUGATTI
Damen-Hose, rost



1 → 84,99 €
UVP 119,99 €
BUGATTI
Damen-Bluse, marine

2 → 84,99 €
UVP 119,99 €
BUGATTI
Damen-Hose, marine



1 → 209,99 €
UVP 299,99 €
BUGATTI
Damen-Mantel, beige

2 → 59,99 €
UVP 89,99 €
BUGATTI
Damen-Bluse, beige

3 → 84,99 €
UVP 119,99 €
BUGATTI
Damen-Rock, beige



1 → 99,99 €
UVP 139,99 €
BUGATTI
Herren-Troyer, dunkelgrau

2 → 99,99 €
UVP 149,99 €
BUGATTI
Herren-Pullover, cognac

3 → 87,99 €
UVP 119,99 €
BUGATTI
Herren-Hose, beige



→ je **29,99 €**
UVP 35,95 €

BUGATTI
Mütze, beige, grey, navy



1 → 199,99 €
UVP 259,- €
BUGATTI
Herren-Mantel, marine

2 → 72,99 €
UVP 99,99 €
BUGATTI
Herren-Pullover, beige

3 → je 42,99 €
UVP 49,95 €
BUGATTI
Wollschal, charcoal, ohne Abb. navy

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC
SHOPS*

HERBST TRENDS

1-2 → je **64,99 €**

UVP 79,95 €

MARCO TOZZI
BY GMK

1 Da.-Stiefel, leo beige

2 Da.-Stiefel, black patent

3-4 → je **64,99 €**

UVP 79,95 €

MARCO TOZZI
BY GMK

3 Da.-Langschaftstiefel, tan

4 Da.-Langschaftstiefel, black

5-7 → je **49,99 €**

UVP 59,95 €

MARCO TOZZI

BY GMK

5 Da.-Sneaker, leo beige comb

6 Da.-Sneaker, nougat comb

7 Da.-Sneaker, vino comb

8-9 → je **54,99 €**

UVP 69,95 €

MARCO TOZZI

BY GMK

8 Da.-Stiefelette, black

9 Da.-Stiefelette, mulberry

10 → **44,99 €**

UVP 49,95 €

MARCO TOZZI

Bags, black

11-12 → je **49,99 €**

UVP 59,95 €

MARCO TOZZI

11 Bags, black comb

12 Bags, pepper comb

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

Nächster Erscheinungstermin: 16. Oktober 2025

Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstaussweises oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung.

My special way to buy.

Ringeltaube